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SBNK & CO

Chartered Accountants

50, SATYEN BOSE ROAD, DESHBANDHU^P.ARA

Siliguri, WEST BENGAL-734004

FORM NO.3CB

[See rule 6G (1)(b )l

Audit rePort u nder sectio n44 AB Of the Income-tax Act, 196 linth e case of a

Person referred to in clause (b) of sub-rule (1) of rule 6G

: _:,_=,:-iedtheBalancesheetasat3lstMarch,2022andtheprofitandlossaccountfortheperiodbeginningfrom

.._---]::eloingon3t/o3l2O22,attachedherewithofNEWWoRLDcoNSTRUcTIoNatRAMESHMAJUMDARSARANI,
, :: - r:', I - - pARA, SILIGURI, WEST BENGA L-734004 ( Permanent Account No' AAlFN9729J ) '

.-- ..:.3:ineBalancesheetandtheProfitandlossaccountareinagreementwiththebooksofaccountmaintainedat

: -::- --:. at SAME AS ABOVE and 0 branches'

..i,:repcrtthefollowingobservations/comments/discrepancies/inconsistencies;ifany:

-CLOSINGSToCKoFFINISHEDGooDSANDCASHINHANDASCERTIFIEDBYTHEPRoPRIEToR2)DETAILS
:=CREDIToRS,ADVANCESGIVENANDTAKENARESUB]EcTToCoNFIRMATIoNFRoMTHIRDPARTIES.A.
-^:se ilnancial statements are the responsibility of the management. our responsibility is to express an opinion

:.iaeseflnancialstatementsbasedonourauditB.Weconductedourauditinaccordancewithauditing
.:aldardsgenerallyacceptedinlndia.ThoseStandardsrequirethatWeplanandperformtheaudittoobtain
-=:scnable assurance about whether the financial statements are free of material misstatement' An audit

-::desexaminingonatestbasis,evidencesupportingtheamountsanddisclosuresinthefinancial
-!^I^..^nr. An audit also includes assessing the accounting principles us ed and significant estimates mace by

:-tLClLlEl L>' 
'

*anagement, as well as evaluating the oierall financial statement presentation' we believe that our audit

:-o,,,idesareasonablebasisforouropinion.i)Asregardsexpenditurecoveredundersection404(3)and
':0A(34) read with rule 6DD : As per books of accounts'

jfcuments and-submissions of the assessee, all payments in excess of the I imits prescribed under section

r0A(3)and40A(3A)readwithrule6DDweremadebyaccountpayeechequedrawnonabankoraccount
payee bank draft or electronic transfer of funds. However, verification of the same with bank statements ls nct

:ossible since the bank statements do not always indicate the nature of transaction. ii) None, 5) in relatior tc

:,ause 44 of 3CD Form : Not providing information in Clause 44: As informed by the assessee, the infornratlon

required under clause 44 of Form 3CD has not been maintained in absence of any disclosure requirement

ihereof under the goods and service tax statute. Further thestandard accounting software used by Assessee is

notconfigured.togeneratereportsasrequiredunderthisclauseinabsenceofanyprevarlingStatutory
requirement. Therefore, it is not possible to determine

: Subject to the above,-

(A)We have obtained all the information and explanations which, to the best of our knowledge and belief, were

necessary for the purposes of the Audit'

(B)Inouropinion,properbooksofaccounthavebeenkeptbytheheadofficeandbranchesoftheassesseeso
far as appears from our examination of the books'

(c) In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us' the said

accounts, read with notes thereon, if any, give a true and fair view:-

(i)InthecaseoftheBalanceSheet,ofthestateofaffairsoftheassesseeaSat3lstMarch,2022and
(ii) in the case of the profit and loss account, of the Profit of the assessee for the year ended on that date'

_ThestatementofparticutarsrequiredtobefurnishedunderSection44ABisannexedherewithinFormNo.3CD.

-:. in our opinion and to the best of our information and according to explanations given to us' the

rarticurars given in tn! iaio Form No.3cD ui"irru uno correcisuojeJtiolorro*i"ng observations/qualifications' if any:'

For SBNK & CO

C

Chartered Accountants

( SUJAY KUMAR BISWAS )
Partner

MembershiP No. 300616

Firm Reg. No.: 329112E

Place: SILIGURI

Date: 01/0912022
T'(

ILIGURI



FORM NO. 3CD
tsee rute 6G(2)l

statement or particu'lltt t"q'i*ia'[o ue furnished under

section 44A;;the Income-tax Act' 1961

PART A

[rw wonlo coNSTRUCTION

, * = -':-: 
:,ssesseg

RAMESH MA]UMDAR SARANI

DESHBANDHU PARA

SILIGURI
WEST BE N GAL-7340

ber (PAN)
AAJFN9T 29J

lccount Num

ber

tax I ike TyPe Registration
ASSESSCC is I i a b I to pay nd rect m

tax, SA les tax, sood S a nd SETV ice tax
19AA]FN97 29J2SE rvi

istration Goods And Se rvice

---f
if Y€S, p lease fu rnish the reg

BENGAL ZH
ntification numbe r I otted for th e Tax -W EST

e ny other i d tr

PartnershiP Firm

0tlo4/202L - 3u03/2022
I : - : :Af

2022-23
- - - - -*:-l \/e:f

section 44AB under which cl use
rel evant

s been co

clause of
,nducted

cla U SE 44AB( e ) Profi ts a nd ga NS

r deemed 44AD

opted fo r taxation U n d r No
tne a SSCSSCC ha S

D?
1 5BA/ 1 1 5BAA/ 1 1 5 BAB/ 1 1 5BAC/ 1 1 5 BA

I

PART B

i d icate na m CS of Refer Annexure 9a

If firm or Associ ati on of Pe rson S n

b rS and th A i r profit Sha ri ng ra tios
pa rtners/ m p m e

heth er Share S of m em bers a re No
In CA SC of AOP

ind rm i nate or unkn own ?

n the pa -tIL ners o r m em bers No change
If the re S any Chan s e

d ate of
rh ei r profit Shari ns ratio S i nce the I ast

o
I of SU c:h cha ns e

th pre ced ng yea r the parti cu a rS

( rf th 2 n o ne Natu re of Busin ess
N atu of busl n CSS o r p rofessi o n m o re

te/renti ng 07005re
rried d ri nI th Other real esta

bu CSS or p rofession i S ca o n u
S n

b i ne SS or SCTV ices n.e.c
revi o US year n atu re of CVery u S

p

ion
b usi ness .\ r No

If th e re S a NV chan s tr n the natu re of

rticu lars of SU ch ch a nge
p rofess on the pa

nt re prescri bed U n d f List of

-I a) Whet he r bo ks of acco U a
BOOK, BAN K STATE

+4AA, if yes ist of books SO pres cribed
sectio n UR D

of Bo kg of accou nt m a i ntai ned a n d the
b) LiSt o

nts re kept
dd at whi,ch the boo ks of acco tl a

a rESS
i nta ed n a

(I case b U oks of acco U nt are m n
n

th books of acco u nt
com pute r mention e

r the books
oen p rated

system,
by such CO m pute ystem If

I

Refer Annexure 11b

VO

MENTS

in

CASH



CASH BOOK, BANK STATEMENTS,

URN LEDGE VOUCHERS

ature of relevantList of books of account an dn
documents examined

Mercantile SYstem
Method of accounting emP -oyed in the Previous

ff answer to (b) above

details of such change,

affirmative, give

effect thereof on
is in the
and the

the profit or loss

Refer Annexure 1 3f
Disclosure as Per ICDS

3-Lower of Cost or Market rate
stock emPloYed inMethod of valuation of closing

the previous Year'

Give the following Particu tars of the caPital asset

converted i nto stock-in-trade I -

Date of acquisition;
Cost of acquisition;
nro"nt at which the asset is converted into stock-

i n-trade.

Description of caPital asset;(a)
(b)
(c)
(d)

rofit and loss account,

bel

Amounts not credited to the P

the items falling within t of section 28;he scope

dof ofndrefu utyba cksrd 'atSarm credPee rfoth
Ssaofnrefu dortaxcerVSCorexciseoMS rustoc

d tschSU creh reeedd xtaVA 'alue dotax
hetS d UCmad tted bydn a rero refu

rned
drawbacks
authorities
escalation claims acceP ted during the Previous

year;

any other item of income;

capital receiPt, if anY

NIL

ble as Per the Income-
Particulars of dePreciat ion allowa

List of Books Accounts

;
I

I

c)

Noincludesaccou nt any profitsand lossWhether profit
if Y€S,basis,on presumPtiveassessableand gal ns

section 44AD,relevant (theandmountthendicate
Chapter44BBB,44BBA,44AF 4488,448,44A8,444DA,

sectionrelevant )otherle orFi anyrst ScheduXII-G,

L2

a)

Nomethodtheinbeenhas anythere
the methodvis-a-visof employedaccounti ng

previousingimmediatelY precedn theem ployed

NIL
c)

No

13

d)

No
e)

rmative, givethe

f)

a

Novaluationofmethodfrom theof deviationIn case
effecttheand145A,sectionbed u-nderprescri

rnishfuor loss, pleasetheon profitthereof

L4

NIL
15

16

NIL
a)

NIL
b)

NIL
c)

NIL
d)

NIL
e)

L7

18



c) Actual cost qf written down value, as the case may

be.

Adjustment made to WDV under Sec 115BAA (aa)
d)
e)

0

Adjusted WDV (ab)

ROiitions/ deductions during the year with dates'

the case of any addition of an asset, date put to

use; including adjustments on account of -
Ceniral value Added Tax credit claimed and

af lo*"a under the Central Exclse Rules, 1944' in

iespect of assets acquired on or after 1st March'

t994
Change in rate of exchange of currency, and

Subsidy or grant or reimbursement, by whatever

name called

Depreclation allowable

Written down value at the end of the year'

i)

ii)
iii)

I
h

19 Amounts admissi ble under sections

20 d)

2L

NIL

NIL

NIL

NIL
Any sum Paid to an emPl

commission for services

sum was otherwise PaYa

loyee as bonus or

rendered, where such

ble to him as Profits or

dividend Section 3 1

NIL
Details of
for variou
36(1) (va)

semfromcere loyeepvedburi oti Snco nt
LL notod n SEreferreASS dsntu

b)

itedeb todmoua ntsetad ofSrnfu thish eeaPI SC
ofn n thebentu so SS accoandthe profit

etcreitudnte exa vertisem pendnata rsoca p pe

(A)

NIL
expendlture of caP ital nature;a

NIL
expenditure of Persona I nature;b

C

brochure, tract,
a politlcal ParlY;

nantseme nadn e rti vdn tu orepe
dbU isheeth bym et or pphpa

expenditure incu rred at clubs,-

as entrance fees a nd subscriPtions;d (i)

NIL
d(ii) as cost for club services a nd facilities used;

Refer Annexure 21A e (i)
expenditure bY waY

of any law for the ti
of pena

me bein
Ity or fine for violation
g in force;

e(i)

NIL
any other PenaltY or fi ne;e(ii)

NIL
expenditure incurred for any purpose w

offence or which is prohibited by law;
hich ls an

e(iii)

(B) amounts inadmissible under section 40(a);

dent referred to in sub-

clause

n resne tot UnSa mpa

NIL
i(A) Details of PaYment on w ch tax is not deductedhi

NILnexta beh ASon h hcf m ntDet oS pav
riu n heteen d dhat n b Iotud bcted u paed

tre hebefoarS eu ntn erh b yeSUUS a eqore o yep
02 1sectiondbe nu edem rescriex tiof pp ry

i(B)

ii as payment<eferred to in su b-clause (ia)

NIL
Details of PaYment on w is not deductedhich taxii(A)

ltTl

nature

souveni r,

like,

)



not deductedwhich levY isDetails of PaYment oniii(A)

fringe benefit tax u ause (ic)sub-clnder

(iia)b-clausewealth tax u nder su

NILnder sub-service fee etc. u
royaltY, license fee,

clause (iib) 
-

(iv)

nder sub-clauser fund etc. upayment to PF /othe

NIL

clause (v)

nder sub-perquisites u
tax paid bY 9mP loyer for

ance/deemed income

3

under section
Disallow

Yes

NIL
provision for
under sectiot

ot allowableof gratuitY npayment
n 40A(7)

par-ticulars of anY tingent natureliabilitY of a con

36 (1)(iii)

roviso to sectionble under the Pamount ina dmissi

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

139.

haslevyonof payment
thebeforeoronbeennot paidhasbutdeducted of section( 1)in sub-sectiondue specifieddate

iii(B)

iv

vi

residentnonaI nd ialto
sala payablery (iii)sub-clauseu nderetc.TDSwlthout

vii

viii

ix

thereof;

orissionmcombonus,nte rest,
sectionnderUremuneration

comPutationand)/40(ba)40(b

(D)

payee cheque

drawn on a bank or account payee bank draft' If

noi, Pf 
"ut" 

furnish the detalls:

basistheOn
andaccou nt
thewhether

read4oA(3)

(a)

(b)

NILnotan emPloYerASASSCSSECbypaidsumany
40A(e)sectionunderallowable

(F)

NIL

NIL

the total income

NIL
(r)

22
theof23section

nterestAmount 2Act,DeveloPmentEnterPrisesMediumandMicro Small

NIL



33ABA or 33AC

NIL
rt of profit chargeable to

tation thereof.

tax under section 41
Any amoun
and comPu

In resPect of anY sum

(b), (c), (d), (e) or (f)
clauses (a),

B, the liabilitY

for which

referred to in
of section 43

i)

NIL
pre-existed on

but was not al

rst OaY of the Previous Year

ln the assessment of anY

precedlng Previous Year and was

L the fi
lowed

A)

paid during the Prev ious year;
a)

not paid dur"ing the P revious Year;b)

NIL
was incurred in the Prev ious year and was

B)

paid on or before

return of income

section 139(1);

heS h tnrfo rnfup
U ate sdt dhe

rera nduorevi US yeof the p
a)

the aforesaid datenot paid on'or beforeb)

CST, STRVTCE TAX O N ASSESSMENT

account

eSxcieSm dcusto utySe tare aShethState
StmCSScctre xta pofe nd levyaor othud ty ny

nd OSSauro h hetth profitssedS Ipaetc

No
a)

utilized durlng
in the Profit an

of outstanding
the accounts.

rd ofeaTax VAAdU dedntra Va un Cof emA OU
mentd reattS tnaaUSohet yepre

m tenna treadccoa ntud oss
nred itsTed xa Ca u Ade d

Particulars of income or exPe

period credited or debited to
nditure of Prior
the profit and loss

accou nt

b)

please furnish the details of the same

SS hee ASthr ASSEeSlou eath revdr riu nhethe I p
notaof maotn sh re nypabero IVC ad pertypny

n abSU stabu aC re vh thch ean n pco m p Ybei ng
ateufo n ad tion'a or deqNScohoutwitnte rested

Siavi t5 yectSE ionto 6(2 )dASn refe rreS e
)
u

,a onCO

Not APPlicableedivreceSSCCASSCrea erhiorev Sunri th vehehet dr u pI
thedsceeh EXICresa hSSU ofe shfotionqn d ran2 cov nsectionrredrefeah ares Sofe eth SVA urketfa mar

meaSthofdhe eta Srnfu his tea SCSfb pl65 2 ye(

No

of the same

AS COn men Ucl ed dS htomoua nheet ah ny
erothe fromncomt hhe adeb ue dnach rgea

octi nSUof -sebSU etod n laCrefe re ix)ASrCCS,SOU
eta

t-
l5dfu n S thehcoleaif56 peStsection v2 of(

A(a)

No

of the same*

nco emdU Aed Sbeto nclom ntu Saer n ah eth v
rmfro hotn mCO eh deaule end rhrch ea btg

o nctb-seX fo uSacl SEurredfe to (
Sa reSrceuSO

isrn th he fuasef S6 pctiSC 5U n yeof

B(a)

om ntuor na ano Uh ndd Yrrowemoua tn bols anofeta vD
edob rowae nmou t )onrest thn ntenU cln udue)

U ere Ith
ech uetnan CCOU qht rou a ayeephSCrwl ath ne sothidrepa

No

25

26

27

za

29

NIL

No

30

ii

Central

a

in

to

in
details(2)



pted;
sit taken or acce

or dePoamount of loan

r the loan or

the Previous

dePosit was

year;

squared uP

whethe
during

EccePted;sum taken or
ecifiedAmount of sP

NIL

B(a

c(a)

amountanin
26955sectionin
yearprevious

dePositor;

number
and orna fl1e, lendertheofthewithavailable

i)

ii)

iii)

year;

ataccountthein
mummaxi

the previousdu ringtimeany
iv)

ortakenwasorloanWhether ofuseordraftorchequebyaccePted bankathroughsystemclearingelectronic
accou nt.

Act.)

aofCASC

aor
Provincialor

aninsumeachof 269SSsectionin
yearthe previous

(if

de positor

accountandaddressname/ orlendertheofthewithavallable
i)

ii)
ortakenwassumthe electronicofuseordraftbankorchequeby account;bankhthrougsystemclea ring

iii)

NIL

iv)

b(a) 2695r,

ng
aninreceiPtof each

in agg reg ate
sectionnli snecifiedmit -innla

No

No

NIL



mber (ifunntt ccounenarmandrCSS peaddname
aPthe yerofS eeASSCthle thbaVA2

i)

Nature of transactionii)

ate of receiPtAmount a ndDiii)
nd sexceentuamonn aptreceachofcu rSartiPa tercgan agg2n 69STn sectiitmthe specified esiaof ngecto n respd an anrsoafrom pe tonatirect no sSnsatraofectn Sreor pactionSnt bvedrece vrsoneamfro pnoor ccasientCVeon ccountaannbei Iotnd raft,t,nbaorueC heq raftdankbntccoua yeepaanoruecheqepaye

r:aUSohe ye
nri tu previd fr

Y

b(b)

mber (ifnuntuaccontnee mana drCSS pddamna rrh e Payeof)ASSCSSCCtherheblaava
i)

NlL

Amount of ReceiPt:-ii)

nt2n moun aam dentch paymeaofa rSPa rticu n9STo 26nctSCed nfiLIitm spen theed sexce aofectinfda o respn an vato persore gateagg sactionntraofectnno resposactitranasi ng ato n,ion persoSoccaonteveeontoatirel ng useroraftdnba korcha equeanrh byiseotherw kna bahrourh Imnecl ari systeic sne ctroeof
eareviousethriu pnd IntCCOUa

b(c)

nt account num

of the PaYee;

ber (iftrnandaSS permredadmean
ASSCSSCCtheithlelaai bAV

i)

Nature of tran sactionii)

NIL

of PaYmentAmount and Date
ii i)

nOU tn mn ante:h mAC verSa paofCUrtiPa n69ST2non ectiSS ecifiedimit pethd ingexcee aofro n resPectdn anerso aytoate pa regg s NSoctinsatraofsrero n pectctionnsatraleS ng rsonanU petooccasiortevenneotolare ting anbeiot ngnraftdbankorche ua qadm by knbaentCCOUna a payeorueche qeentCCOUa pay
reaou S vthenri prevra du sd ft,

b(d)

ifbe rmnu (ntuacconentarmena drCSS pddaamn
th Paof yee

SSCCASSE )cth thebladvo
i)

NIL

Emount of PaYment: -ii)
ofn casenivenoted snebd na dnbc (

ab ()rSla (bb)atCU (rtiPa SA ngCCoffiostam na N op
CO vk n pban saamCo nyem nt pern f Pecasegov n ther269SSto ndreferreNSosactitof ranSCCAthe

uJ rd ly )E dated1 60 5 (S o

Note

deposit in

in section
orofacheof repaYmentrScurti aPa t ecifiedmithe spdexcee nguo ntna ma ro US yearevthenduri pde sam269r

c)

ifebun mntCCOUaen ntndaSre S permaaddn m
theof paye

SSCSSCC )theleb withlaaiAV

i)

amount the reP ayment;ii)

iii) r;

atntaccoun thed nnutstao Intamouaximumm
ou S yearevthe pmeti durinY n9a

NIL

lll

loan

,a.f \B\



electronic clearing system

during the Previous Year

S ot ar nynloa otrm of depontreofPa rti cu ars vpa
thn exceedan mou ngn afi aed d anceecsp

hot SrwlVCcei dre2697ct nnfied cl:nm t ecsp
eS ofr una dk rafteu o bcahat bn heqv ntCCOUk anah bath roug

name, ad

available

dress and Permanent
with the assessee) of

account number (lf

the paYer;

NIL
Detaiis of brou

allowance, in t
ioss or dePreciation

manner/ to the extent

available

ght forward
he following

nhet CO md of pa vreha hon S ngca nhahether ge
htoe iCwhrea UdSeth vreviouace ntaS

pkenha pl
ou 2Se 'evtorior th yedrre pncu pe OSSCSth

tn ermsardforwerri dCAto beedcannot be allow

of section 79

Whether the assesse

speculation loss refet

the previous Year, If

re has incurred anY

rred to in section 73 during

yes, Please furnish the

details of ttfe same

the compariy is deemed to be carrying on a

soeculaiion business as referred in explanation to

r[.ti", ]i, ii yes, please furnish the details of

ipeculation loss if any incurred during the

state that whetherIn case of a comPanY, P lease

d raft,

anbyWASsamed raft,
bankan accou ntor payeentACCOU chequepayee

d)

previous Year

ii)

the previous Year

or anyor depositloanofofrSParticula repayment
theexceedingmountain annceadvaspecified

byreceived269rn sectionlimit specified
an accountnotiSwhichd raftor ba nkcheque

duriraftd ngbankaccountor payeechequepayee

e)

numberntaccou
the payer

or anyor depositloanofAmount repayment
kbanOT aa chequereceived byadvanceedspecifi

orchequeaccou ntn payeeanotichwh isd raft
yearthed raftk previousduringbanntACCOU payee

ii)

company, banking comPanY or

established bY a Central, State

a corPoration
or Provincial Act)

atcommentandat )lars to(i)pa rti cu(The
aofcasetheinivenbenotneed Iabove(c)

ortakenorof depositloananyrepayrnent
GovernmentGovernment,fromaccepted

32

b)

No

No

yea r,

lossanyi ncu rredassesseetheWhether
of anyin respect3A7to sectionnreferred

if Y€S,the previousduringbusinessspecified
meSAtheofdetailsfu rn ishplease

d)

e)
No

NIL

NIL

No



34

35

36

37

No
Whether the assesse'

collect tax as Per the

or ChaPter XVII-BB,

e is required to deduct or

I provisions of ChaPter XVII-B

if yes please furnish:

a)

No
b) Whether the assessee is requ

statement of tax deducted or
ired to furnish the

tax collected.

If yes ,Please furnish the details:

Not ApPlicable
Whether the assessee

under section 201(14)
is Iiable to PaY interest

or section 2O6C (7).If Yes,

please furnish:

c)

NIL
In case of trading concern/ g

details of PrinciPle items of g
ive quantitative
oods traded :

a)

Item Namei

ii Unit of measurement

ning Stockoiii
revious earPurchases during theiv

the yearSales durin

StockClosinvi)
Shortage/Excess, if anYvii)

rn iveri ncecona ufactu seS aof m ngnI ca
of ,a

cn itle :emsof heteta S pri pdntua tativeq
ctsUroductsAu na dishen d ro by-pfilsria patem

b)

NILRaw MaterialsA
Item Namei

Unit of measurementii)

ope ning Stockiii)
Purchases durin the p revious yeariv)

n durinConsum the p revious yearv)
Sales duri the p revious Yearvi

Closing Stockvii
ductsYield of finishedvili)

e of yieldPercentix)

Shortag e/Excess, if anY
NILducts:Finished ProductsB

Item Namei

Unit of measurementii

StockOpeninii i)
reviousPurchases during the riv)

arreviousethdre u ridam ufactu ngnan tity
the previousSales durin r

CIosin Stockvii
if anySviii

extent availablex Information may be given to the

No
A(a)

ntmou nna ah receAS ivedSSCSSCa vehet re heWh
SCn AUb -clSUre todid ne d refeSu ofre Auerh na

SCPleaSIfb2 ,v22 of sectioneSe cof a u

lsn De tathh foe OWrn sfu

Amount Received (In Rs1

2 Date of ReceiPt

NA
Whether anY cost au

details, if anY, of dis'

matter/item /value/q

Ldit was carried
qualification or
uantity as may

out, if yes, give the

disagreement on anY

be reported /
identified bY the cost auditor

Whether anY audit was co

Excise Acl, 7944, if Yes, g
nd ucted
ive the d

under the Central

etails, if anY, of

NA
38



the finance Act, 1994 in relation to valuation of taxa

services, if yes, give the details, if any, of disqualification

or disagreement on any matter/item/value/quantity as

may be reported / identified by the auditor.

ble

Refer annexure 40Details regarding turnover, gross profit, etc., for
previous year and preceding previous year:

itt'le O"tuitt required to be furnished for principal items of

goods traded or manufactured or services rendered)

the

NiLPlease furnish the details of demand raise

issued during the previous year under any tax laws other

than Income tax Act, 1961 and Wealth tax Act, 1957

along with details of relevant proceedings.

d or refund

NoWeather Assessee is required to furnlsh Statement

Form No.61 or Form No.61A or Form No. 61B, If yes,
please furnish

in

No(a)Weather the Assessee or its Parent

reporting entity is liable to furnish the

to in sub-section (2) of section 286, (

entity or alternate
report as referred
b)If yes , please

furnish the Details

(c)If Not due ,Please enter expected date of furnishing the

report

NILBreak-up of total expenditure of entities reg

registered under GST :-
istered or not

40

4L

42
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For NEW WORLD CONSTRUCTION

For $BNK & CO

Chartered Accountants

f"UYY

Place

Date

SILIGURI

ot/09/2022
50,SATYEN BOSE ROAD,

DESHBANDHU PARA,Siligu ri,WEST BENGAL-734004
PHONE : -

43

SUJAY KUMAR BISWAS

( Partner )

Membership No.300616
Firm Reg. No.: 329112E



Annexure 4O

Accounting Ratios :-

S

N

t.
o,

(b)

(c)

(d)

(e)

t

Particulars A B
Previous

Year
A B

Preceding
previous

Year

( a )
Total turnover
of the assessee

16099730
3400500

Gross profit /
Turnover

16099730 2.18 3400500

Net profit /
Turnover

350332 16099730 2.78 58377 3400500 1.72

Stock-in-Trade
/ Turnover

783652 16099730 4.87 2551676 3400500

Material
consumed /
Finished goods
produced

75.04



AmountParticulars

4984SERVICE TAX ON ASSESSMENT

49A4Total

Profit share o/oName of Partner

33.34

33.33

33.33

SANJIB CHAKRABORTY

RITA CHAKRABORTY

GITASHREE GANGULY

Annexure 9a
Partners/members and their profit sharing ratios

SI.
No

1

2

3

' Annexure 11b

List of Books of account maintained and the address at which the books of accounts are kept

sl.
No,

1

Annexure 13f
Disclosure as per ICDS

SI. No
1

2

Annexure 21A (e(i))
Expenditure by way of penalty or fine for violation of any law for the time being in force;

*

zip
Code

State Country Pin
Code

Post
Office

Area /
Locality

Flat /
Door/
Buildin

s

Road /
Street

/
Block/
Sector

City /
Town /
District

Books
maintai
'ned

INDIA 734004WEST

BENGAL
DESHBA

NDHU

PARA

SILIGUR
I

CASH

BOOK,

BANK

STATEM

ENTS,

JOURNA

L,

LEDGER,

VOUCHE

RS ETC.

DisclosICDS
GOING CONCERN BASIS AND MERCANTILE SYSTEM OF

AT COST

ICDS I - Accounting Policies

ICDS II - Valuation of Inventories

sl.
No.

1

ACCOUNTING FOLLOWED



NEW WORLD CONSTRUCTION

RAMESH MAJUMDER SARANI, DESHBANDHU PARA

S]LIGUzu.134OO4

BALANCE SHEET AS AT 31 ST MARCH.2022

CAPITAL ACCOLNT

Sri. Sanjib ChakrabofiY

Smt. Rita ChakrabodY

Smt. Gitashree GangulY

[Sch B]

CREDITORS

As per Sch. E

Audit Fees PaYable

GST Payable

As per Report of Even date Annexed herewith'

FoTSBIK&C'o
Chartere d Ac c o t tt t t to tt s

J

t

4-t SqiaY K. BistYcts FC'{

Partrter

MembershiP No.300616

UDII{ : 22 3 006 I 6ASQ,4-AU61 60

Place :Siliguri

Dated:01.09.2022

AMOLTNTASSETSAMOLTNTLIABILITIES

7,83,652.30

20,00,000.00

1,1 5,500.00

2,01 ,403.13

49,03,8 19.78

62,819.03

(valued and certified by the partner)

Advance to Land Owners [Sch C]

ved From Coustomers [Sch D]

Bank of India, Deshbandhupara Br. (A/c'

ank of lndia, NJP Br. (A/c No. 0270)

s0210101 1998191)

ork in Progress

to Suppliers [Sch E]

Cash in Hand

(as certified bY Pafiner)

2,19,520.12

7 ,23,529.14

5 ,51 ,7 63 .98

56,98,280.00

5,61,411.00

7,000.00

3,11,750.00

80 13,254.24
73,254.24



RAMESH MAJUMDER SARANI, DESHBANDHU PARA

SILIGURI - 734004

PROFIi LOSS ACCO FOR THE YEAR NDED 31 ST 2022

PARTTCULARS AMOLINT PARTICULARS AMOIINT

To

),

))

t)

Work in Progress

Building Construction

Printing & Stationery

Bank Charges 
'-

StaffSalary

Travelling Expenses

License & Taxes

Electricity Charges

Service Tax

Donation & Subscription

Fire Protection Charges

GST & Late Fees

lAccounting Charges

lGeneral Expenses

lAudit p.",

lgoor Profit cla

25,51,67 5.'/6

1,22,42,620.00

2,6't8.00

1,091.14

1,s8,600.00

42,965.00

88,985.00

1,68,522.00

77,340.00

18,000.00

25,000.00

1,47,686.00

27,000.00

36,235.00

7,000.00

12,87,918.40

By Gross Receipts

Work in Progress

1,60,99,730.00

7,83,652.30

1,68,83,382.30 1,68,83,382.30

To Interest on Capital

Remuneration

Net Profit (Transferred

to Capital A/c)

1,87,148.00

7,50,498.00

3,50,332.40

By Book Profit B/d 12,81,978.40

12,87,978.40 12,87,9',78.40

As per Report of Even date Annexed herewith.

J"r"t
i

FoTSBNK&Co.
Chartered Accountants

SuiaY K. Biswas, FCA

Partner

MembershiP No.300616

(LDIN : 22 3 006 I 6ASQAAU64 60

Place ;Siligtrt'i

Dated;01.09.2u22



AMOUNTa:

711

4,01 ,877 .66

18,945.00

2,50, I 66.00

8,23"766,12

7,1 08.00

15,000.00

2,138.00

5,80,000.00

6,07,B86.67
'12,946,00

2,50, I 66.00

1,16,771 .41

10,47,776.14

7, t 09.00

15,000.00

2, 1 3 8.00

3,00,000.00

5,43,809.51

6s,257 .00

2,50,1 66.00

1,16,77"1 .41

9,76,009.98

7,1 08.00

1 s,000.00

2,13 8.00

4,00,000.00

I 7, l 0,000.00

14,00,000.00

1,00,000.00

1 5,78,280.00

9,1 0,000.00

1,00,000 00

19,00,000.00

Le::' -- - - -

.\ DvA\L E T(,I L \\IILCTRDS:

D. RECEIYED FRO\I ( OT'STO\IER:

SU.IIT : ' '

Sephrlr 3..'.r...

.\--:-::--:- -

As F;: ..: " ,,.

DEBAS.:- . -.

D::

E.CREDITOR::

Sakul Barrtstt

l-lla. --.,'. i'

& Brig)r:
;: !J;i\ .::i-

Vrindar art \ 1:::lt
\ lrthait--m:J

66,984.00

24,450.00

21,990.00

79,9 8 7.00

1,78,000.00

95,100 00

520.12

7 t4

763.98

00

00

15

*
6

G

1,15,500.00

P!- .- ---


